Sancti Spiritus Ista sequencia que de sto spu
 camit diuidit in tres ptes Pmo duxor inuocat spm
 spm mltiplicat Secdo comendat spm spm s. mltiplicat
 opacones eius efficaces Tercio p. utat spenale matidn
 feste penthecostes Secdo ibi pphetas tu in spicasti Tercia
 ibi tu qui omnia Pma in duas pmo in uocat spm spm spm
 gra q. in p. uali Secdo ponit inuocacones spenales ad
 spm spenale p. a. ibi Spiritus alme Pmo dicit si Gracia
 tu spiritus aspi nob i. dignet ad esse nob q. supple gra
 faciat mea corda hiearth. i. hieacones sibi nate dicit
 spualibz i. omibz p. a. t. e. expulsi m. d. i. n. m. e. a. c. o. r. d. e.

Primum est Opus spiritus uno modo a consuetudine coniunctum pro nobis et sic
 hoc non solum dicitur esse proprie in tunc dicitur spiritus sanctus sicut dicitur
 dicitur dicitur et sic pro copere omni quibus in psona in tunc dicitur Quia
 deus spiritus sanctus est ut primo modo putat hic spiritus non dicitur per dicitur
 spiritus est ab omni in iudicia liba et pfecta et i mactata iudicia et
 spiritus idem est quod dicitur ut frimig ut sine terra existens et hoc nomen
 spiritus dicitur pro spiritu non plus in se sicut in copatione nam
 nos per gratiam spiritus aperitatem in dicitur in bono firmam et ad
 tunc dicitur per gratiam Tercio non dicitur de hoc quod dicitur gratia Gratia
 dicitur explicat primo dicitur sic gratia est dicitur auxiliu
 reate in psona et hoc indifferens ad quilibet actu sine adiutorio
 huius gratie nihil possumus facere y nec in ea dicitur dicitur diffinit
 gratia magis spali Gratia est donum dei quo aliquis per peccat
 ad suscipiendum gratiam spiritus et sic dicitur gratia quod gratia data
 Tercio gratia diffinit magis pro se Gratia est donum hoc
 dicitur dicitur ad mendu dicitur dicitur gratia quod gratia faciens
 hanc explicat gratiam tangit spiritus Paulus et dicitur gratia
 dei sum id quod sum Gratia prima est gratia dei in me uacua non
 fuit Gratia secunda est gratia eius in me in me manet Gratia tertia
 dicitur non dicitur duplex est dicitur nam dicitur idem est quod de
 formitas est duplex est deformitas Quarta est deformitas
 corporis pro a claudu Gratia et huiusmodi dicitur deformi
 tas in dicitur et ista deformitas in dicitur dicitur dicitur spirituale et
 est pro Gratia dicitur auctor dicitur dicitur dicitur ad dicitur dicitur
 dicitur corporalia Spiritus alme hic auctor ponit in uoca
 tione magis spales ad gratiam spiritus et dicitur in tres partes
 primo in uocat eum tanquam igne in cordis tenebras illustra
 te Secundo in uocat eum tanquam spirituales dictione in cordis
 tenebras replantat Tercio in uocat eum tanquam fonte in cordis
 maculas expungit per a ibi dicitur dicitur dicitur dicitur ibi Tu
 purificator omnium primo dicitur sic O alma spiritus in se
 spiritus illustrator in illuminator hominum puple per es ignis
 illuminans in figura illunda horridas tenebras in dicitur
 Non quod spiritus sanctus dicitur illustrator quod est quod in se supra spiritus

scilicet ignis noniat cuius est illuminare dicit aut spiritus sanctus ignis rone
septi formis nati h' ignis sibi conit' Spiritus enim sanctus ad modum
ignis alia humiliter per donum timoris dura emollit per donum
pietatis Obscura illuminat per donum scientie flumina refocillat per donum
cogitandi Mollia consolidat per donum fortitudinis mente clarificat
per donum intellectus Quorsum tendit facit per donum sapientie Sed
non dicitur quod per patrem copiam tenebris duplici rone Primo per
tenebras sunt puero luis Sic patet a puero luis i. fide
diuine Sed per dicitur tenebras ab effectu quod aluce
eternae sperant et ad tenebras infernales deducunt Quia
autem per dicitur conuenienter dicantur tenebras patet per s'm paulu
dicitur quod opa tenebrarum i. per dicitur Amator sancte hic
auctor in uocat s'm s'm tam spirituale conuotione matris
meas hinc et mitigare dicit per o p'te amator per
purificator cogitatum i. sapientiam cogitatum tu in fide clementer
i. clementer tua conuotione i. tua gratia meis pensibus puple
nitioribus Non dicitur quod spiritus sanctus in patre septem dicitur septem
conuotione Ut patet in primo isto Non recator spiritus Et dicitur
conuotione quod nos duplici conuotione per conuicti Primo conuotione
sive oleo conuictionis sive conuictio Et hanc conuotione
hinc maria magdalena in eius conuictione Et ad h' in
nuda ipa pedes dicit in conuicti Sed spiritus sanctus conuict
nos conuotione sive oleo sine deuotionis Sic dicitur in primo
de illa conuotione conuicti te deus tuus oleo leticie per
conuicti tuis Sed non dicitur quod spiritus sanctus dicitur amator
per dicitur dicitur amator amor ipse enim est uerus amoris
pater et filius in diuinis Et etiam ipse amor sine caritate
in fuit Propterea dicitur dicitur amor sine caritate in iohannes
deus caritas est Item sciendum est sensus hanc sunt dupli-
ces s. exteriores sicut sunt res audire et alij sunt sensus
interiores sicut fantasia per conuicti Sed per auctor per
hic laqueus h' nome sensus interiores per ide est quod intellectus
per princeps est ipse diuine Tu purificator hic in uocat

spm s'm tamq' fonte vniu' ment' meam macula ext' gent' dicit
 sic d' s'p'e suple s'c tu existens purificator. i. mudator omniu'
 flagitior' i. omniu' peccator' que sunt macule hominu' tu purifica
 i. munda oculu' meo' interioris hois. i. aie me' ut sup'm' gentor'
 i. sup'm' pater possit videri anob' quem suple p'ce' poli oculi
 mundi cordis possunt t'ne. i. uide. Non d' d' s'p'us s'c'us dicit
 purificator ex eo q' sibi h' nome' fons vniu' in septuag' appar'
 h' dicit d'ns h' eu' Qui bibit aqua' qua' ego do dicit d'ns
 fiet in eo fons aque salient' in vita' etna' fons ille s'p'us s'c'us
 e' d' quo fons fluit s'p'e' vniu' muni' p'p'riiformis. Odo
 n'ndu' e' q' interior homo dicit ipa' aia' Et dicit homo q'
 aia' e' p' p'ncip' alior' hois Et dicit interior ad d'eam' corp'is
 q' pars ext'ior dicit' v'lt' p'ncip' e' q' plu' oculi mundi cor
 dis possunt uide' d'eu' n'q' illud s'm' eu' i' v'lt' mudo' e' d'e
 quonia' ip' d'eu' uidebit' p'phetas tu' h'ic comedat spm
 s'm' p'ncip' m'ltiplic' eius op'aciones efficaces Et diuidit'
 in duas p'tes p'mo facit q' d'eu' e' Odo q' correlat' spm
 s'm' in uocat' p'a' ibi Ego nos supplicantes tibi q'ma' in p'p'e
 p'm' quid' emulat' p'p'e op'aciones efficaces p'a' s'p'us p'a' ibi d'p'los
 confortasti t'ra' ibi. Quando machina' q'eta' ibi. Tu auab' q'
 q'eta' ibi. Tu diuif' p'p'ta' ibi ydolatrias p'mo dicit p'i
 Tu in spirasti p'phetas. i. dedisti gram' p'phetia' ut p'm'is
 sent. i. p'dixissent neclita' p'p'ria. i. gl'iosas p'phetias p'p'd
 i. de p'p'd. Non d' d' de h' q' dicit in spirasti q' s'p'us s'c'us
 dicit s'p'us adm'istrando active et passive. Active q' gram'
 in corda ho'iu' spirat dicit' etia' s'p'us asp'ic'ando passive
 eo q' spirat' q' p' modu' in spiracione' ap'ec' et filio' p'cedit
 Tunc etia' h'eam' p'ncip' e' p'pheta dicit' ap'et'os et for
 facis q' d' loquor ut d'icor q' p'dices ea' q' fut'a' p'nt'
 et eum' in t'p'e' p'nt' Incl'ig' dicit' ab'm' q' e' valde et d'cos
 gl'ia' q' ualde gl'ios' p'p'os n'os e' p'p'e p'ncip'ator aliam'
 magui d'ni. O' d' p'pheta dicit' p'p'os q' p'dice'nt ad
 ventu' magui d'ni s' d' d' d'p'los confortasti h'ic emulat

alia opatione efficacem sibi spiritus dicens Tu existens spiritus
seus confortasti apostolos uti patet quod ucheret. i. predicando differ-
ret tiphem i. uictoria pro toto mundo Non dicitur quod spiritus
seus legitur tunc datus apostolis primo ante pro passionem Tu
pro misisti eos ad predicandum Et tunc datus fuit ad miracula
facienda Secundo datur eis spiritus post resurrectionem Unde legitur
in euo Et in sufflauit eis dicens Accipite spiritum sanctum quorum
remiseritis peccata remittentur eis Tunc datus fuit eis ad peccata
relaxanda Tertio datus est eis post ascensionem in die
pentecostes Et tunc datus est eis ad corda eorum confortando
Vnde petrus una ancilla timuit postea Ne tunc princeps
non formidauit Non dicitur quod dicitur per totum mundum quod de se
apostolis Venit In omne terram exiit spiritus eorum Non dicitur
quod quod ubi equiuocum est Quia est infinita huius uerbi uxor
Secundo ubi est ad uerbum similitudinis et ideo quod per se Tertio
ubi est conuictio causalis et ideo quod ut per se huius
Trophaeum dicitur aipos grece quod est consilio latine Et est
fuga hostium ut uictoria que habet in fuga hostium Et
Trophaeum pro dicitur ministerium in incarnationis uerbo pas-
sionis et ascensionis eius Quando machina hic
comendat spiritum sanctum penes aliam eius operationem dicitur sic
O spiritus tu expandisti nuntium tuum. i. diuinitatem et ueritate
tua super aquas formatus. i. refecturus eas super aquas
super te deus fecit machinam celi et de maximam per uerbum
suum. i. per filium suum Non dicitur quod duxit in hunc uersu tangit
illud quod scribitur in Genesi ubi sic dicitur Quia spiritus domini fecit
bat super aquas Et hoc tangit Quia dicitur Tu super aquas
Secundo Non dicitur quod deus pater omnia pro uerbo fecit
Vnde in primo uerbo dei celi firmati sunt Et ideo Quia
ipse dixit et facta sunt Et per uerbum in altitudo dei filii
Circum hanc sciendum est futurus est principium ueniens
auerbo fauco quod habet in principio uerbum tu adde uis habet per
Tu animabus hic comendat spiritum sanctum penes aliam

operatione eius dicit sic Tu super spiritus sanctus fecundas et fructificas
 aquas super baptismate diaboli vincendis et venustandis et
 ad vitam gratie expandis Et tu super te das et facis homines esse spi-
 ritales aspirando et gratiam tuam infundendo Non dicit quod aqua bap-
 tismate per virtutem sui spiritus vivum regeneratam assumit ita quod aqua
 baptismate filios culpe filios gratie efficit per virtutem sui spiritus
 sicut et cetera et descendat in hanc plenitudinem fontis huius
 virtus spiritus sancti et sequitur Sic fons vivus vnda regenerans
Tu divinum hic emittit aliam operationem sancti spiritus dicit sic
 Ope spiritus tu adunasti in unum congregasti mundum divisum et
 distinctum per linguas et per idiomata et ritus et consuetudines
 Non dicit quod in die pentecostes spiritus sanctus super apostolos ad-
 venit cepit loqui variis linguis ita quod linguis omnium na-
 tionum loquebatur et intellegebant Et cetera Cantamus Qui
 per diversitate linguarum cunctarum gentes congregasti Non dicit
 quod per talis diversitas linguarum facta fuit in edificacione turris ba-
 bilonice Et illa diversitas linguarum facta fuit et ad unam
 et in adventum spiritus sancti Et necessarium fuit ut apostoli qui erant
 facti predicatorum totius terre omnium nationum linguas
 loqui et in resurrectione ponisset ydolatrias ad cultum
 dei hic concedat spiritus sanctus per nos operationem dicens Ope
 spiritus optime magistrorum tu reuocas ydolatrias et ydola-
 colentes ad cultum et ad precium dei Non dicit quod spiritus sanctus
 dicitur optime magistrorum quod in formam et in mittere illuminat ad
 cognoscendum deum et affectum in flammam ad diligendum deum
 et proximum Obligandum est ydolatra dicitur ab ydolo
 quod est forma vel ab ydolo et lara grece quod est perire hinc
 inde ydolatra perire ydolo dicitur et est communitus quibus
Vergo nos hic qui correlatiue concludendo inuocat spiritum
 sanctum dicens Duplex ex quo ita est quod tu super spiritus tam
 mirabiles operationes facis efficaces Vergo tu super spiritus ex-
 audi propitius et clama nos supplicantes tibi et humiliter